
WYBORY  PRZEI)TERMINOWE  WÓJTA  GMINY  RACI  ĄŻEK

Kod  tcrytorialny  gminy

(dziclnicy  m. st. Warszawy)
o 4 0 l o 7 Nr  obwodu  głosowania N« N{ * 2

Siedziba Obwodowej Komisji  Wybcircząl

(adres)
Szkoła  Podstawowa  Duża  sala  gimnastyczna,  Szkolna  3, 87-721  Raciążek

Gmina/

I)zie)nica
gn"i.  Raciążek Powial aleksandrowski Województwo kujawsko-pomorskie

PROTOKÓŁ  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA  W  OBXj70DZIE

NA KANDYDATÓW  NA WÓJTA

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  13 ]utego  2022  r. o godz.  07:00  i trwało  do godz,  21:00.

I. ROZI,ICZF,NIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

]
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  wspisie,  z

uwzg1ędnieniem  dodatkowych,fornmlarzy)  w d'»wili  zakończeriia  głosowania

* :k 5 5 8

lit w t>-am umieszczonycli w części A spisu wyborców (ob'vwatełe polscy) * * 5 5 8

Ib
w tyi'n  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelami

po[skimi)
* Ń: * * o

Uwaga!  Siun:'i  )iczb  z pi<t. l a i ] b must  liyć  i-ówna  liczbie  z pkt. I

J
I,iczba  otrzymanycl"i  pi-zez  obwodową  kon'iisję  wyborczą  kart  do głosowania,  cistalona  po

ich przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania
;k * 5 o 2

3 Liczba  kart  niewykorzystanycli * * 2 o 4

4
L.iczba  wyborców,  któryi'n  wydano  ]<ai-ty do głosowania  (!iczba  podpi,r;ów  wspisie  omz

adnotacje  0 wydaniu  karty  bez potwierdzenia  podpisem  wspisie)

* :{: J 9 8

4:t w tym  w części  A spisu  wyborców  (obywateie  poiscy) * * 2 9 8

4b w tyin  w części  B spisu  wyborców  (ob)imitełe  UE  niebędący  obywateIanzi  polskiirri) * * * * o

Uwaga! Suma liczb z likt. 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt. 4. Suma liczb z pkt. 3 i4  powinna być równa liczbie z pkt. 2,
jcai  tak iqie jes  ---  pi-zypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  !V  pkt.  14.

-ff. GŁOSOWANIE  PRZEZ  I)EŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

5
Liczba  wyborców  głosąjącycii  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  d0 głosowayiia  wydanych

ria podstawie  aktńyi;  pełnomocnictwa  otrzymanych  przez  nbwodową  komisję  wyborczą)

:l« :k :k :l- I

6 LiczBa  wyborców,  kóryi'n  wysłano  pakiey  wyborcze * * * * I

7 I,iczba  otrzyn'ianycli  kopert  zwrotnyc)i  w głosowaniu  korespondencyjnyi'n * * N: * l

-/a
I-iczba  kopert  zwrotnych  w głosowanici  korespondencyjnyn"i,  w których  nie  było

oświadczcnia  o osobistym  i tajnyrn  oddaniu  głosu
=k * * * o

7b
I,iczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespoxidencyjnym,  w których  oświadczenie  nie

bylo  podpisane  przez  wyborcę.
* * * 4., o

7c
I,iczba koliert zwrotnych w głosoi,vaniri korcsporidencyjnytri, w których nie I»yło koperty

rlc'lt(cltla[7dOgłO,SOWarlźa
* »F * * o
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7d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* * :k :k o

7e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urriy
:ł. * :k * l

Uwaga!  Liczba  z pkt.  7 nie może  być większa  od liczby  z pkt. 6. Suma  liczli  z pkt. 7a -  7e nie może  być mniejsza  od liczby  z

pkt. 7.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła

qa icl'i pod:,tawie  następujące  wyniki  głosowania:

8 Liczba  kart  wyjętych  z urny * :4« 2 9 9

8a
w tym  liczba  kart  wyjętycli  Z kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnyn-i
* »k +k * l

Uwaga!  Liczba  z pkt.  8 pomniejszona  o liczbę  z pkt.  8a powinna  być równa  liczbie  z pkt.  4. Dodatkowo  liczba  z pkt. 8a nie

powinna  być większa  od liczby  z pkt.  7e; jeśli  tak nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w a»kt. 15.

9
Liczba  kart  nieważnych  (iwtych  niź urzęctoviio  ustaione  Lub nieopatrzonych  pieczęcią

obwodowej  komisji  wyboy-czej)
* * Ń( * o

lO Liczba  kart  ważnycl-i * * 2 9 9

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt. 9 i IO musi  być równa  liczbie  z pkt. 8. Jeśli w pkt. 9 liczbajest  większa  niż O, przyczynę  należy

apisać' w pkt. ] 6.

l] Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  uiaźnych) * * * Si o

l '-' il
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwócli  ]ub większej  liczby

kandyclatów
* * ,k * o

1lb w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * o

llc w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  riazwiska  skreślonego  kandydata * * * * o

Uwagq!  Suma  liczb  z pkt. 1la-1  1c musi  być równa  ]iczbie  z pkt. 1l.

12 T,iczba  głosów  ważnych  oddanych  łączriie  na wszystkich  kandydatów  (.7 kart  waźnych) * * 2 9 9

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt. l l i12  musi  być  rósvi"ia licz!aie  z pkt. lO.

13. Na poszczególnych kandydatów  ria w4ita oddano następąjące liczby głosów ważnych:

I,p. Nazwisko  iimię  - imiona
Zgłoszony  przez

(skrót  nazwy  koi'nitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  ważnych

I CEGI,JEWSKA  Agata  Monika KWW  AGATY  CEGLEWSKIEJ * :k * 3 l

7 KRAJEWSKI  Rafał  Jacek
KWW  PRZYSZŁOŚĆ  DLA  GMINY

R_ACIĄŻEK
:k * I 5 o

3 RYBCZYŃSKA  Arina
KWW  WSPÓLNE  DOBRO  NASZEJ

GViINY
* * * 4 o
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4 SIEDLECKI  Mirosław  Grzegorz KWW-MIROSŁAW  SIEDLECKI  *  * "" 7 8

Razem  * o" 2 9 9

Uwaga!  Suma  glosów  oddanych  na wszystkicli  kandydatów  (rubryka,,Razem")  i głosów  nieważi'iych  (pkt  11) must  być równa

liczbie  z pkt. lO, czyli  liczbie  kart  ważnycli.
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

14 'i  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  i-óżnicy  pomiędzy  sumą liczb  z pkt.  3 i4  a iiczbą  z pkt. 2; jeżeli  różnica  nie

występuje,  yvpisaĆ,,brak  t.iwag":

brak  uwag

15 "  Uwagi  o pt-zypuszczalnąj  przyczynaie różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt. 8 pomniejszoną  o liczbę  z pkt. 8a a liczbą  z pkt.

4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt. 8a a liczbą  z pkt.  7e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":

brak  uwag

16 "  Uwagi  o przypuszczalną)  przyczyriie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt.  9); jeżeli  liczba  w pkt.  9 wynosi  O, wpisać

,,brak  uwag":

brak  uwctg

]7 "  W trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":

brak  zarządzeń

18 "  Adnotaąja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów  ");  jeżeli  riie ma, wpisać

odpowiednio,,brak  zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania  w obwodzie":

brak  ni.ęźów zau,ftmia  14,' obwodzie

19 "  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komiąji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnycb  zarzutów

a"; jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zai-zritów":

brcik zarzutów

20 "  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":

bmk  uwag

Przy  sporządzehiu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  koiisji  wyborczej:

l)  Jastrzębosvski  Alfred  Walenty Przewodniczący

:!)  ł,ęgow'ta  Inez  I)aria Zastępca  Przewodniczącego

3) rzydorczyk.iulia  Maria Członek

Kosmal  Sławomir Członek

5)

6)

Masłowski  Aleksander  Włodzimierz  Członek

Ostrowska  iwona  Teresa Członek

7)  Trojanowski  Wąjciech  Robei-t Członek .<9  '):.ęql,(,'.'af),, Ć%.....Sx9-:'-" =.J;'4?

l)

Jeżeli  treść dotycząca  dancgo  punktu  pi-otokołu  nie mieści  się na formularzu,  należy  dołączyć  ją do pi-otokołu.

zaznaczając  to w odpowiednim  punkcie  protokołu.
Jj

W razie zgłoszenia uwag lirzez mężów zaufania lub członków obwodowej komisji wyborczej, stanowisko
obwodowej  komisji  wyborczcj  wobec  zarzutów  na]eży  dołączyć  do protokołu
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